
SMLOUVA o DÍLO č. 2/2017/Po 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku V souladu S § 2586 

a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
a za podmínek dále uvedených mezi smluvními stranami 

I. 

Objednatel: Sdružení majitelů skupinového vodovodu Poličsko 
Adresa: Palackého nám. 160, 572 01 Polička 
Statutární zástupce: Mgr. Aleš Mlynář, ředitel 
Kontaktní osoba: Jiří Mach 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Č. účtu 
Ič: 60125748 
DIČ: CZ60125748 
Telefon: 461 723 833, 468 001 718 
E-mail: smsv@posta.golicka.org 

(dále jen Objednatel) 

Zhotovitel: VHOS, a. S. 
Sídlo: Moravská Třebová, Předměstí, Nádražní 1430/6, PSČ 571 O1 
Statutární zástupce: Ing. Zdeněk Šunka, předseda představenstva 
Kontaktní osoba: Otakar Pospíšil, vedoucí provozu vodovodů Polička 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a. S., Č. ú. 
Ičzˇ 48172901 
DICI CZ48172901 
Telefon: 461 357 111, 602 356 476 
E-mail: vhos@vhos.cZ 
Společnost je zapsána do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B 
vložka 965 
(dále jen Zhotovitel) 

II. 
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo: 
Název akce: Obec Oldřiš - Výstavba vodovodního řadu a přípojky pro hasičskou 
zbrojnicì, číslo akce : 230/16 

Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli sjednanou cenu díla. 
III. 

Zhotovitel se zavazuje dílo provést s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy. 
Zhotovitel se zavazuje dílo provést osobně. 
Zhotovitel se zavazuje opatřit si všechny věci potřebné k provedení díla. 

Objednatel je povinen zhotoviteli při provádění díla poskytnout potřebnou součinnost 
k provedení díla, zejména mu zpřístupnit pracoviště na adrese dle předchozí věty za účelem 
provedení objednaných prací objednatelem. 

IV. 
Objednatel se zavazuje Zaplatit zhotoviteli cenu díla: 
Cena díla bez DPH 290 902,-Kč 
DPH 21% 
(bude stanoveno dle platných daňových předpisů) 
Cena celkem (včetně DPH) 
Cena díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná, je zpracována dle Zadávací a projektové 
dokumentace a obsahuje veškeré náklady, podmínky a požadavky obsažené ve výzvě 
k předložení nabídek. 
Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový 
doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo 
uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je odběratel oprávněn Z finančního plnění 
uhradit daň Z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele. 
Faktura zhotovitele musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu, zejména číslo 
bankovního účtu k úhradě a Odkaz na tuto smlouvu. Nebude-li faktura obsahovat předepsané 
náležitosti dle předchozí věty, prodlužuje se O dobu odstranění vad faktur doba splatnosti. 
Měsíční fakturace bude prováděna na základě soupisu skutečně provedených prací 
odsouhlasených oběma smluvními stranami do výše 90% celkové ceny zakázky. Zbývajících

1

I



5 

6

7

1

2
3 

4
5 

6

1

2

1

7
3

4 

10% bude uvolněno po bezvadném předání a převzetí stavby, příp. po odstranění vad a 
nedodělků Z přejímacího řízení. 
Splatnost faktury je 30 dní ode dne vystavení faktury objednateli, nestanoví-li tato smlouva 
jjnak. 
Cástky se pokládají za zaplacené dnem, kdy budou v plné výši připsány na bankovní účet dle 
faktur. 
Případné vícepráce, které nebylo možné vdobě uzavření smlouvy předvídat a méněpráce, 
budou řešeny po odsouhlasení objednatelem samostatným dodatkem k této smlouvě. 

V. 
Dílo je zhotovitel povinen provést nejpozději do 31.8.2017. Ocitne-li se objednatel v prodlení 
s úhradou ceny díla dle čl. III, prodlužuje se O dobu prodlení doba k provedení díla. 
Dílo je provedeno, je-li ukončeno a předáno objednateli bez vad a nedodělků. 
Objednatel je oprávněn (není však povinen) převzít dílo s vadami a nedodělky nebránícími 
řádnému užívání díla. Vtakovémto případě se má dílo rovněž za provedené, povinnost 
zhotovitele odstranit zjištěné vady a nedodělky nebránící řádnému užívání díla tím není 
dotčena. 
O předání a převzetí díla jsou smluvní strany povinny sepsat protokol. 
vlastnické právo a nebezpečí vzniku Škody na věci přechází na objednatele převzetím 
provedeného díla. 
Záruční doba na provedené práce je vzájemně dohodnuta v trvání 60 měsíců na stavební 
práce. Záruční doba běží ode dne podpisu přejímacího zápisu oběma smluvními stranami. 

VI. 
Ocitne-li se objednatel v prodlení s úhradou ceny díla dle této smlouvy, je povinen zaplatit 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 °/0 Z dlužné částky za každý den prodlení. 
Ocitne-li se zhotovitel vprodlení sprovedením díla dle této smlouvy, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 °/ø Z celkové ceny díla za každý den prodlení. 

VII. 
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží dva 
stejnopısy smlouvy. Každý stejnopis smlouvy má platnost originálu. 
Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky ke smlouvě. 
Smluvní Strany shodně prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich skutečné, vážné 
a svobodné vůli, a že se seznámıly a souhlasí sjejím obsahem, což potvrzují svými podpisy 
smlouvy. 
Přílohou smlouvy je položkový rozpočet akce ze dne 23.5.2017 

V Moravské Třebové dne 24.5.2017 V POIiČCe dne 24.5.2017 
VHOS a.s. 

Nádražní `ı430."6, 
Mora`./SkaTi€-bøvá 

46`ı 357 lll 
DlC:CZ48'l7290l 

zemí r."š;`jii..f.› iu 
vodovodu 

Poličsko 
nàfri. 160 

E<oLi=Í;'z<A 

zhotovitel

2



PoLožKovÝ RoZPočET 
Rozpočet 1` JKSO 
Objekt Název objektu SKP
1 Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 0 
16017 Obec Oldřiš - Výstavba vodovodního řadu a přípoj_l| Náklady na m.j. 0 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu O 
Objednatel 
Dodavatel VHOS,a.s. Moravská Třebová Zakázkové číslo 16017 
Rozpočtoval Otakar Pospíšil Počet listů 

RoZPočTovÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 
HSV celkem 162 773 Ztíżené výrobní podminky 4 883 

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0 
R M práce celkem 51 976 Přesun stavebních kapacit O 
N M dodávky celkem 48 507 Mimostaveníštni doprava C) 

ZRN celkem 263 256 Zařízení staveniště G 

Provoz investora C) 

HZS 9 600 Kompletační činnost (IČD) 0 
ZRN+HZS 272 856 Ostatní náklady neuvedene 13163 
ZRN+ost.nákIady+HZS 290 902 Ostatní náklady celkem 18 046 
Vvpracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno : Otakar Pospíšil 

Datum: 23.5.2017 

Podpis: 

Datum I 23. 

Podpis: 

5.2017 Datum 2 

Podpis: 
\.`-4 

-_- `›n ..- 
;.'\U:__ı 

Jmeno Z Otakar Pospíšl Jméno 1 Jiří Mach 

›5.2017 

I.“ 

ˇ 

Pal:-1c'v:n'§Í“~n;`v 180 
572 in r›oLi<ˇ.:KA 

Základ pro DPH 21 ,O °/O 290 902 KČ 
DPH 21,0 °/0 61 089 KČ 
Základ pro DPH 0.0 % OKČ 
DPH 0,0 % OKČ 
CENA ZA OBJEKT CELKEM Z 

Ť351 991 Kč 

Poznámka 1 

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.s. Sľľëľlâ 1



N 

Stavba 1 116017 Obec Oldřiš - Výstavba vodovodního řadu a přípoj1RoZpočet Z 1 

Objekt 1 1 Vodovodní přípojka 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ 
Stavební díl _ HSV PSV Dodávka Montáž HZS 

1 Zemní práce 151213 
45 Podkladní a vedlejší konstrukce 5 030 
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 6 530 
M21 Elektromontáże 
M23 Montáže potrubí 

0
0 

OOOOO 

OOO

0 
48 507 

O
0
0 

2 030 

OOO

0 
49 946 9 600 

CELKEM OBJEKT 162 773 O 48 507 51 976 9 600 

vı VEDLEJSI RoZPoćTovÉ NÁKLADY 
Název VRN X Ó* % Základna Kč 
Ztižene výrobní podmínky O 3,0 162 773 4 883 
Oborová přirážka O 0,0 162 773 0 
Přesun stavebních kapacit O 0,0 162 773 0 
Mimostaveništní doprava O 0,0 162 773 O 
Zařízení staveniště O 0,0 214 749 O 
Provoz investora O 0,0 214 749 O 
Kompletační činnost (IČD) O 0,0 263 256 0 
Rezerva rozpočtu 

CELKEM VRN
O 5,0 263 256 13163 

18 046 

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.S. Sľľâľìâ 2



Položkovy' rozpočet 

Stavba 1 16017 Obec Oldrís - Výstavba vodovodního řadu a př Rozpočet: 1 
vv 

Objekt 2 1 Vodovodní přípojka 

č. MJ ..imñ“óžštvi-'.~ 'cena / MJ »- celkem (Kč) 
Díl 

Číslo položky “- 
. 

“ Název položky? `-
_ 

1 
. . Zemnı prace

1 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 
přípojky:(4.5+7.3+10.5+2)'0.6*1.3 

ĚYIÉ* 18.95 
18.95 

437.00 8 282.90

2 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 
120*O.6'1.3'0.5 
hor. Ill 50% 

U1? 46.80 
46 80 

437.00 20/15160

3 132301101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 
120"0.6*1.3*0.5 

hor. lV 50%: 

915? 46.80 
46.80 

877.00 41 043.60

4 132301209R00 Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 200cm v hor.4 m3 46.80 34.00 1 591,20
5 162301101R00 Vodorovnè přemístění výkopku Z hor.1-4 do 500 m 

položky 2+3:120*O.6'1.3 
V1? 93.60 

93.60 
38.00 3 556,80

6 167101101R00 Nakládání výkopku Z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 93.60 114.00 10 670.40
7 171201201R00 Uložení sypaniny na Skl. lože + obsyp 

ceSta:79*0.6*1.3 

Q*?§YP.f.'9.Ž?.ť*.1.'9zfŽÍ9x“ł ....................... _ . 

pripøjKyz(4.8+7.3)'O.6 

91? ""'61.62 
9.84 
7,14 

??.‹§9. 10.00 786,00

8 174101101R00 Zásyp jam. rýh, šachet se zhutněním 
výkop-podsyp-obsyp:120*O,6"1.3-120*0.6*0.4 

________ -.l_. 91? '""€4.8o §f".-§9_ 43.00 2 786.40

9 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaníny 
120*0.6'O.4 

________ ..l.. 28.80 
28.80 

239.00 6 883 70 

10 dod Urovnáni povrchu cesty m2 350.00 84.00 29 /100 0(`“ 

11 subdodávka Protlak pod silnicí S chráničkou D150 H1 10.50 2 000.00 21 000.00 
12 58337320 Štérkopísek frakce O-8 C 

120"0.6'0.4'1.9 
I. 54.72 

54,72 
87.00 4 ˇ/60.64 

Celkem za 1 Zemní práce "
1 ! 

' 

1,-. i 151 212,74 
Díl 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 
13 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm 

120*0.6"0.1 

(4.5+7.3+10.5+2)'0.6'0.1 

........ ..l-. U1? ..... _ §.›§§. 
7.20 
1.46 

581.00 5 030.30 

Celkem za 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 5 030,30 
Díl 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 
14 210021063U00 Mtż výstrażná fólie Z PVC D+M 

120+4.5+7.3+10.5+2
m 144,30 

144.30 
21.00 3 030.30 

15 Subdodàvka Geodetické zaměření kpl 1,00 3 500.00 3 500.00 
Celkem za 89,0statıifkonstrukceˇnavìrubnìmťveüehlľ"" í Š ..\_ -nf: v/-.,J-5,-,Ý 

#11 fw 6 530,30 
Díl M21 Elektromontáže 
16 210800001 R00 Vodič CYY 1.5 mm2 uložený na potrubí [T1 145.00 14.00 2 030.00 

Celkem za' M21 Elektromontáže ' 

2 030,00 
Díl M23 Montáže potrubí 
17 230180012R00 Montáž trub Z plastických hmot PE. PP. 32 x 5.3 

4.5+7.3+10.5+2+4 
l'T`ı 28.30 

28.30 
20.00 566.00 

18 230180027R00 Montáž trub Z plastických hmot PE. PP. 90 x 8.2 [T1 120.00 41.00 4 920.00 
19 230220001 R00 Montáž Zemní soupravy pro Šoupátka. DN 13 6580 kus 3.00 228.00 684.00 
20 230220006R00 Montáž litinového poklopu - vodovod kus 6.00 80.00 480.00 
21 230230016R00 Hlavní tlaková Zkouška vzduchem 0.6 MPa. DN 50 ľfl 29.00 41.00 1 189.00 
22 230230018R00 Hlavní tlaková Zkouška vzduchem 0.6 MPa. DN 100 m 120.00 44.00 5 280.00 
23 891173111R00 Montáž ventilù hlavních pro přípojky DN 32 kus 3.00 93.00 279.00 
24 892273111R00 Desínfekce vodovodního potrubí DN 125 [TI 149.00 46.00 6 854.00 
25 dod Zaslepení odbočky přír. plná DN 100 kpl 1.00 602.00 602.00 
26 dod Navrtávací pas Hawle 100-1" kpl 3.00 1 824.00 5 472.00 
27 dod Souprava vodomërná DN 25 

Zpracováno programem BUILDpower. © RTS. a.s. 

kpl 1.00 1 740,00 1 740,00 

Strana 3



Položkový rozpočet 

Stavba 1 16017 Obec Oldrís - Výstavba vodovodního řadu a př Rozpočet: 1 

Objekt “ 1 Vodovodní přípojka 
vv 

Pč. Číslo oložk L'NáZev oložk 
" 

`-Y MJ mňožštví - cena I MJ 1 

celkem (Kč) 
28 dod Šoupé Hawle DN 100 kpl 2,00 3 490,00 6 980,00 
29 dod MMA 160/100 kus 2,00 4 223,00 8 446.00 
30 dod Potrubi Z plastických hmot PE, PP, 32 m 28,30 19,00 537,70 
31 dod podklad. deska pro pokl. kpl 5,00 324,00 1 620,00 
32 mtz Montáž navrtàvacího pasu kpl 3,00 1 302,00 3 906,00 
33 mtz Montáž ventilů vodovodní přípojky kpl 3,00 130,00 390,00 
34 28613765 Trubka tlaková PE HD (PE100) d 90 x 5,4 mm PN 10 m 120,00 93,00 11 160,00 
35 42200740 HAWLE poklop uliční těžký 1650 - voda kus 5,00 283,00 1 415,00 
36 42228252 HAWLE šoupátko 2600 DN 1" pro dom.přip. - voda kus 3,00 1 529,00 4 587,00 
37 42273760 HAWLE hydrant nadZ.litina 5051H4 DN 100 tuhý -voda kus 1,00 25 000,00 25 000,00 
38 42291020 HAWLE souprava Zemní teleskopická 9500 DN 50 kus 5,00 933,00 4 665,00 
39 55242181 Poklop litinový šoupátkový kus 5,00 336,00 1 680,00 
40 900 RT2 HZS - nezmeřitelné práce č|.17-1a Práce v tarifní třídě 5

h 20,00 480,00 9 600,00 

Celkem za M23 Montáže potrubí , 108 052,70 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.S. Strana 4


